60AD18-4-H-020C Details PDF
Copyright © 2020 serye distribitè nan eleman elektwonik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adrès: 17F, Gaylord Komèsyal Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 60AD18-4-H-020C Grayhill, Inc. Founisè Grayhill, Inc. Distribitè
Grayhill, Inc.
Imaj ka reprezantasyon. Gade espesifikasyon pou detay
pwodwi.
NIMEWO PATI 60AD18-4-H-020C
MANIFAKTI Grayhill, Inc.
DESKRIPSYON ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Plon gratis / RoHS konfòme
KANTITE KI DISPONIB 1006 pcs
DONE FÈY
VOLTAGE - PWOVIZYON POU 5V
STYLE REVOKASYON Cable with Connector
SERI 60AD
LAVI WOTASYON (SIK MIN) 1M
PULSASYON PA REVOLISYON 20
KALITE SÒTI Quadrature (Incremental)
LÒT NON YO 60AD184H020C
ORYANTASYON Vertical
MOUNTING KALITE Panel Mount
IMIDITE SANSIBLITE NIVO (MSL) 1 (Unlimited)
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
KALITE ENCODER Optical
DETÈMINE Yes
BATI NAN CHANJMAN No
KALITE ACTUATOR 1/4" Dia Flatted End
60AD18-4-H-020C
Nimewo Pati: 60AD18-4-H-020C
Manifakti / Brand: Grayhill, Inc.
Pwodwi deskripsyon ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Datasheets:
RoHs Status Plon gratis / RoHS konfòme
Stock kondisyon 1006 pcs stock
Bato de Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
60AD18-4-H-020C.pdf
DEMANN POU SITASYON
Espesifikasyon nan 60AD18-4-H-020C
60AD18-4-H-020C.pdf
Tags ki gen rapò
Pwodwi ki gen rapò
60AD18-4-H-040S
Konpayi fabrikasyon:  Grayhill, Inc.
Deskripsyon:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Nan stok:  1038 pcs
RFQ
60AD18-4-H-060C
Konpayi fabrikasyon:  Grayhill, Inc.
Deskripsyon:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Nan stok:  1056 pcs
RFQ
60A313C
Konpayi fabrikasyon:  Murata Power Solutions
Deskripsyon:  FIXED IND 31.4UH 6.8A 18 MOHM
Nan stok:  40431 pcs
RFQ
60AD18-4-H-120S
Konpayi fabrikasyon:  Grayhill, Inc.
Deskripsyon:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Nan stok:  1172 pcs
RFQ
60A583C
Konpayi fabrikasyon:  Murata Power Solutions
Deskripsyon:  FIXED IND 57.8UH 4.9A 36 MOHM
Nan stok:  44429 pcs
RFQ
60A363C
Konpayi fabrikasyon:  Murata Power Solutions
Deskripsyon:  FIXED IND 36UH 6.4A 20 MOHM SMD
Nan stok:  41100 pcs
RFQ
60AD18-4-H-030C
Konpayi fabrikasyon:  Grayhill, Inc.
Deskripsyon:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Nan stok:  1202 pcs
RFQ
60A582C
Konpayi fabrikasyon:  Murata Power Solutions
Deskripsyon:  FIXED IND 5.8UH 14.5A 5 MOHM SMD
Nan stok:  46924 pcs
RFQ
60AD18-4-H-050C
Konpayi fabrikasyon:  Grayhill, Inc.
Deskripsyon:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Nan stok:  1002 pcs
RFQ
60A413C
Konpayi fabrikasyon:  Murata Power Solutions
Deskripsyon:  FIXED IND 41UH 5.6A 26 MOHM SMD
Nan stok:  52671 pcs
RFQ
60A782C
Konpayi fabrikasyon:  Murata Power Solutions
Deskripsyon:  FIXED IND 7.8UH 13.5A 6 MOHM SMD
Nan stok:  42444 pcs
RFQ
60AD18-4-H-040C
Konpayi fabrikasyon:  Grayhill, Inc.
Deskripsyon:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Nan stok:  1254 pcs
RFQ